講 習 会 受 講 申 込 書

                                                               令和   年  月  日

 鹿児島県知事        殿

鹿児島県収入証紙はり付け欄

                         氏 名

   次のとおり令和６年度鹿児島県屋外広告物講習会を受講したいので，関係書類を添えて

 申請します。

受講科目（希望科目に○印を付けてください。）

法令に関する事項       表示に関する事項       施工に関する事項

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏 名

生年月日

昭和 ・ 平成

 年  月  日

現住所
〒

電話

番号

職

業

訓

練

歴

訓 練 施 設 名 職 種 所 在 地 訓練を受けた期間 修了中退の別

職

歴

営 業 所 名 所 在 地 在 職 期 間 職 務 内 容

受

講

一

部

免

除

施

工

に

関

す

る

事

項

試験，検定，免許，

修了等の資格名称
科 目 証書番号 取得年月日

一

部

免

除

資

格

判

定

＊

＊

＊ ＊ ＊

＊ ＊ ＊ ＊

＊ ＊ ＊ ＊

備

考

受

付

番

号

＊

（注） ＊の欄は記入しないでください。